
 
93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 

Okręgowa Rada Lekarska w Łodzi 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 1290/VIII/2020  
Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 
 
 

w sprawie zwołania Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U.       
z 2019r., 965) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Stosując się do rekomendacji zawartej w stanowisku nr 30/20/P-VIII Prezydium Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 20 marca 2020 r., w związku z trwającą epidemią COVID-19, 
postanawia się nie zwoływać w roku 2020 Okręgowego Zjazdu Lekarzy. 
 
 

§ 2 
Traci moc: 

1. uchwała nr 1209/VIII/2019 Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie zwołania Okręgowego Zjazdu Lekarzy, 

2. uchwała nr 2431/P-VIII/2020 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi z dnia 
9 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1209/VIII/2019 Okręgowej Rady 
Lekarskiej w Łodzi z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zwołania Okręgowego 
Zjazdu Lekarzy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                        Sekretarz                  Prezes 
  Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi       Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  
     

 lek. Mateusz Kowalczyk                                       dr n. med. Paweł Czekalski 
 


